³⁷⁸“*Ut cum animas hominum interficiant, ludere se opinentur.*” *Ibid.*, 6.20.11.

³⁷⁹“*Ergo ne illud quidem concedi aliquis existimet, ut recens natos liceat oblidere, quae uel maxima est impietas: ad uitam enim deus inspirat animas, non ad mortem.*” *Diuinae Institutiones* 6.20.18.

³⁸⁰“*Si enim post mortem nihil est, utique stulte facit qui alterius animae parcat cum dispendio suae aut qui alterius lucro magis quam suo consulit.*” *Epitome diuinarum institutionum* 52.7.

equanimity, since the death of an innocent person cannot be unavenged, and since we have a great Judge who alone always has the power of taking vengeance in His hands.”³⁸¹ He writes, “Those ravenous and voracious wolves who have tormented just and innocent souls, without the commission of any crimes, will surely meet with their reward.”³⁸²

Lactantius speaks of oneself and one’s soul in a way that might suggest a distinction. He writes, “Worship a living being, that you may live; for he must necessarily die who has subjected himself and his soul to the dead.”³⁸³ However, he also writes of one bowing down before idols as “prostrat[ing] his soul.”³⁸⁴ Here soul may possibly be seen as identifying the individual as a whole.

Lactantius also describes the soul as a separate entity from the person. He writes, “Therefore, let those who destroy their own souls and the souls of others learn what an inexpressible crime they commit.”³⁸⁵ The context here suggests that this is not referring to life. He also writes of those who “place their own souls to be burned with the very incense on detestable altars.”³⁸⁶ He also describes spirits who “as long as there is peace

³⁸¹“*Et si uis aliqua inferatur, aequa mente patiendum, cum extincta innocentis anima inulta esse non possit habeamus que iudicem magnum.*” *Diuinae Institutiones* 3.18.7.

³⁸²“*Ueniet rabiosis ac uoracibus lupis merces sua, qui iustas et simplices animas nullis facinoribus admissis excruciauerunt.*” *Ibid.*, 5.23.4.

³⁸³“*Uiuum colite, ut uiuatis: moriatur enim necesse est qui se suam que animam mortuis adiudicauit.*” *Ibid.*, 2.2.24.

³⁸⁴“*Ut quisquis animam suam, cuius origo de caelo est, ad inferna et ima prostrauerit.*” *Diuinae Institutiones* 2.18.5.

³⁸⁵“*Discant igitur et suarum et alienarum interfectores animarum quam inexpressibile facinus admittant.*” *Ibid.*, 5.19.1.

³⁸⁶“*Adorant itaque hostes suos, latrones et interfectores suos uictimis placant et animas suas cum ture ipso cremandas aris detestabilibus inponunt.*” *Ibid.*, 5.20.1.